
Број: 7378

Датум: 05.05.2017.

Предмет: Измена 1 конкурсне документације

Веза: Конкурсна документација за јавну набавку бр. МВ-22/2017:Алат и шрафовска 
роба, партија 1 – Алат (аутомеханичарски, грађевински, електричарски и 
алат за монтере) зав. бр. 6880/26.04.2017.

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), наручилац ЈКП „Водовод и канализација“ Крагујевац врши 
измену конкурсне документације  за јавну набавку бр. .  МВ-22/2017: Алат и 
шрафовска  роба, партија  1  –  Алат  (аутомеханичарски,  грађевински, 
електричарски и алат за монтере) зав. бр. 6880/26.04.2017., на следећи начин:

I Мења се Део  V Конкурсне документације –  Понуда, Образац 5.1 – Листа цена за 
набавку добара, који је гласио:

„ЛИСТА ЦЕНА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА: 
Алат и шрафовска роба 

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )
Јавна набавка бр. МВ 22/2017

НАЗИВ ПОНУЂАЧА : …...............................................................................................................

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јединиц

а мере
Коли
чина

Јединична 
цена (без ПДВ-

а)
Динара

Укупна цена 
(без ПДВ-а)

Динара

1 2 3 4 5 6 (4x5)

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

1.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

                         

Тел:.034/332-240;.Цен.: 034/335-745;Факс: 034/335-746;.е-mail:jkpv@eunet.rs. ТР:Банка Интеса бр.160-7109-89;.ПИБ:101039041



1.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2

1.3 Гарнитура виљушкастих кључева од 
6-32 ком 2

1.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2
1.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-32 ком 2
1.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1
1.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1
1.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2
1.9 Гарнитура торекс кључева ком 1
1.10 Гарнитура одвијача равних ком 4
1.11 Гарнитура одвијача звездастих ком 4
1.12 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2
1.13 Наставак за гедору 1/2 " ком 2
1.14 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2

1.15 Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1

1.16 Клешта за зегер прстенове Комплет 1

1.17 Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње

1.18 Клешта за поп нитне Ком 1
1.19 Радапцигер ручни са оспегом 400 мм ком 1
1.20 Секач ручни 250 мм ком 4
1.21 Монтирач 500 мм ком 4
1.22 Монтирач 1000 мм ком 4

1.23 Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

1.24 Гарнитура турпија за метаокругла Комплет 2
1.25 Секач за хилти 250 мм ком 2
1.26 Шпиц за хилти 250 мм ком 2
1.27 Рам за бонсек ком 2
1.28 Чекић 1 кг ком 2
1.29 Метар од 5 м ком 2
1.30 Чекић од 2 кг ком 2
1.31 Чекић од 3 кг ком 2
1.32 Бренер за сечење Ком 2
1.33 Бренер за заваривање Ком 2
1.34 Тревира црево Ø 2“ Ком 2
1.35 Тревира црево Ø 3“ Ком 2
1.36 Тревира црево Ø 4“ Ком 2
1.37 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30
1.38 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250
1.39 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250
1.40 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20
1.41 Бонсек платне за метал ком 50

1.42 Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70



1.43 Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

1.44 Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, Ø10, 
Ø12 комплет 1

1.45 Глодала двоперци Ø4 ком 1
1.46 Глодала двоперци  Ø5 ком 1
1.47 Глодала двоперци  Ø6 ком 1
1.48 Глодала двоперци Ø8 ком 1
1.49 Глодала двоперци Ø10 ком 1
1.50 Глодала двоперци Ø 12 ком 1

1.51 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

1.52 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

1.53 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

1.54 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2

1.55 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

1.56 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2
1.57 Урезнице М4 до М20 Комплет 1
1.58 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

1.59 Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

1.60 Електрода за електрично заваривање - 
прохромска Ø 2.5 мм кг 5

1.61 Челичне четке Ком 20
1.62 Четке за фарбање Ком 20
1.63 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

1.64 Електрода за електрично 
заваривањразнородних челика Ø 4 мм кг 5

1.65
Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

1.66 Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

1.67 Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

1.68 Ашов Ком 6
1.69 Лопата Ком 16
1.70 Крамп Ком 8
1.71 Будак ком 6
1.72 Држалица за лопату ком 50
1.73 Држалица за крамп ком 30

1.74 Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

УКУПНО : УКУПНО :  



Крајње одредиште испоруке: ЈКП „Водовод и 
канализација“ Крагујевац, централни магацин у 
ул. Лепенички булевар 33

ПДВ ___ % 

УКУПНО са ПДВ-ом :  

И словима : …………………………………………………………………………………………................
…………………………………………………………………………………………..............

Датум : ……………… 2017.                 МП                           Потпис овлашћеног лица Понуђача,
У  ……………………………                                                            ……………………………….

Презиме и име, функција
     ……………………………….. „

Део V Конкурсне документације – Конкурсне документације – Понуда, Образац 5.1 – 
Листа цена за набавку добара сада гласи:

„ЛИСТА ЦЕНА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА: 
Алат и шрафовска роба 

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )
Јавна набавка бр. МВ 22/2017

НАЗИВ ПОНУЂАЧА : …...............................................................................................................

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јединиц

а мере
Коли
чина

Јединична 
цена (без ПДВ-

а)
Динара

Укупна цена 
(без ПДВ-а)

Динара

1 2 3 4 5 6 (4x5)

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2

.3 Гарнитура виљушкастих кључева од 
6-32 ком 2

.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2

.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-32 ком 2

.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1

.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1

.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2

.9 Гарнитура торекс кључева ком 1
.1

0 Гарнитура одвијача равних ком 4

.1
1 Гарнитура одвијача звездастих ком 4

.1 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2



.1
3 Наставак за гедору 1/2 " ком 2

.1
4 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2

.1
5

Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1

.1
6 Клешта за зегер прстенове Комплет 1

.1
7

Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње Комплет 1

.1
8 Клешта за поп нитне Ком 1

.1
9 Радапцигер ручни са оспегом 400 мм ком 1

.2
0 Секач ручни 250 мм ком 4

.2
1 Монтирач 500 мм ком 4

.2
2 Монтирач 1000 мм ком 4

.2
3

Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

.2
4 Гарнитура турпија за метаокругла Комплет 2

.2
5 Секач за хилти 250 мм ком 2

.2
6 Шпиц за хилти 250 мм ком 2

.2
7 Рам за бонсек ком 2

.2
8 Чекић 1 кг ком 2

.2
9 Метар од 5 м ком 2

.3
0 Чекић од 2 кг ком 2

.3
1 Чекић од 3 кг ком 2

.3
2 Бренер за сечење Ком 2

.3
3 Бренер за заваривање Ком 2

.3
4 Тревира црево Ø 2“, дужине 25 м Ком 2

.3
5 Тревира црево Ø 3“, дужине 25 м Ком 2

.3
6 Тревира црево Ø 4“, дужине 25 м Ком 2

.3
7 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30

.3 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250



.3
9 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250

.4
0 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20

.4
1 Бонсек платне за метал ком 50

.4
2

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70

.4
3

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

.4
4

Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, Ø10, 
Ø12 комплет 1

.4
5 Глодала двоперци Ø4 ком 1

.4
6 Глодала двоперци  Ø5 ком 1

.4
7 Глодала двоперци  Ø6 ком 1

.4
8 Глодала двоперци Ø8 ком 1

.4
9 Глодала двоперци Ø10 ком 1

.5
0 Глодала двоперци Ø 12 ком 1

.5
1

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

.5
2

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

.5
3

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

.5
4

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2

.5
5

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

.5
6 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2

.5
7 Урезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
8 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
9

Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

.6
0

Електрода за електрично заваривање - 
прохромска Ø 2.5 мм кг 5

.6
1 Челичне четке Ком 20

.6
2 Четке за фарбање Ком 20

.6
3 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

.6 Електрода за електрично кг 5



заваривањразнородних челика Ø 4 мм

.6
5

Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

.6
6

Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

.6
7

Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

.6
8 Ашов Ком 6

.6
9 Лопата Ком 16

.7
0 Крамп Ком 8

.7
1 Будак ком 6

.7
2 Држалица за лопату ком 50

.7
3 Држалица за крамп ком 30

.7
4

Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

УКУПНО : 
Крајње одредиште испоруке: ЈКП „Водовод и 
канализација“ Крагујевац, централни магацин у 
ул. Лепенички булевар 33

УКУПНО :  

ПДВ ___ % 

УКУПНО са ПДВ-ом :  

И словима : …………………………………………………………………………………………................
…………………………………………………………………………………………..............

Датум : ……………… 2017.                 МП                           Потпис овлашћеног лица Понуђача,
У  ……………………………                                                            ……………………………….

Презиме и име, функција
     ……………………………….. „

II Део VI Конкурсне документације – Moдел уговора, члан 1., у ставу 1.1 гласио 
је:

„1.1.    Предмет уговора је  испорука добара која су предмет јавне набавке бр.  МВ 22/2017, Алат и 
шрафовска роба, Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за 
монтере ), према техничкој  спецификацији из конкурсне  документације,  у  складу са понудом бр.  
__________од __________2017. и обрасцем структуре цене који чине саставни део овог уговора.

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јединица 

мере
Коли
чина

Јединична 
цена (без ПДВ-

а)
Динара

Укупна цена 
(без ПДВ-а)

Динара

1 2 3 4 5 6 (4x5)

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА



Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2

.3 Гарнитура виљушкастих кључева од 
6-32 ком 2

.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2

.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-32 ком 2

.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1

.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1

.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2

.9 Гарнитура торекс кључева ком 1
.1

0 Гарнитура одвијача равних ком 4

.1
1 Гарнитура одвијача звездастих ком 4

.1
2 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2

.1
3 Наставак за гедору 1/2 " ком 2

.1
4 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2

.1
5

Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1

.1
6 Клешта за зегер прстенове Комплет 1

.1
7

Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње

.1
8 Клешта за поп нитне Ком 1

.1
9 Радапцигер ручни са оспегом 400 мм ком 1

.2
0 Секач ручни 250 мм ком 4

.2
1 Монтирач 500 мм ком 4

.2
2 Монтирач 1000 мм ком 4

.2
3

Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

.2
4 Гарнитура турпија за метаокругла Комплет 2

.2
5 Секач за хилти 250 мм ком 2

.2
6 Шпиц за хилти 250 мм ком 2

.2
7 Рам за бонсек ком 2

.2
8 Чекић 1 кг ком 2



.2
9 Метар од 5 м ком 2

.3
0 Чекић од 2 кг ком 2

.3
1 Чекић од 3 кг ком 2

.3
2 Бренер за сечење Ком 2

.3
3 Бренер за заваривање Ком 2

.3
4 Тревира црево Ø 2“ Ком 2

.3
5 Тревира црево Ø 3“ Ком 2

.3
6 Тревира црево Ø 4“ Ком 2

.3
7 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30

.3
8 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250

.3
9 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250

.4
0 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20

.4
1 Бонсек платне за метал ком 50

.4
2

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70

.4
3

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

.4
4

Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, Ø10, 
Ø12 комплет 1

.4
5 Глодала двоперци Ø4 ком 1

.4
6 Глодала двоперци  Ø5 ком 1

.4
7 Глодала двоперци  Ø6 ком 1

.4
8 Глодала двоперци Ø8 ком 1

.4
9 Глодала двоперци Ø10 ком 1

.5
0 Глодала двоперци Ø 12 ком 1

.5
1

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

.5
2

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

.5
3

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

.5
4

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2



.5
5

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

.5
6 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2

.5
7 Урезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
8 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
9

Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

.6
0

Електрода за електрично заваривање 
- прохромска Ø 2.5 мм кг 5

.6
1 Челичне четке Ком 20

.6
2 Четке за фарбање Ком 20

.6
3 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

.6
4

Електрода за електрично 
заваривањразнородних челика Ø 4 
мм

кг 5

.6
5

Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

.6
6

Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

.6
7

Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

.6
8 Ашов Ком 6

.6
9 Лопата Ком 16

.7
0 Крамп Ком 8

.7
1 Будак ком 6

.7
2 Држалица за лопату ком 50

.7
3 Држалица за крамп ком 30

.7
4

Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

УКУПНО : 
Крајње одредиште испоруке: ЈКП „Водовод и 
канализација“ Крагујевац, централни магацин 
у ул. Лепенички булевар 33

УКУПНО :  

ПДВ ___ % 

УКУПНО са ПДВ-ом :  

Део VI Конкурсне документације – Moдел уговора, члан 1., у ставу 1.1 сада гласи:

„1.1.    Предмет уговора је  испорука добара која су предмет јавне набавке бр.  МВ 22/2017, Алат и 
шрафовска роба, Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за 



монтере ), према техничкој  спецификацији из конкурсне  документације,  у  складу са понудом бр.  
__________од __________2017. и обрасцем структуре цене који чине саставни део овог уговора.

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јединица 

мере
Коли
чина

Јединична 
цена (без ПДВ-

а)
Динара

Укупна цена 
(без ПДВ-а)

Динара

1 2 3 4 5 6 (4x5)

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2

.3 Гарнитура виљушкастих кључева од 
6-32 ком 2

.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2

.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-32 ком 2

.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1

.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1

.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2

.9 Гарнитура торекс кључева ком 1
.1

0 Гарнитура одвијача равних ком 4

.1
1 Гарнитура одвијача звездастих ком 4

.1
2 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2

.1
3 Наставак за гедору 1/2 " ком 2

.1
4 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2

.1
5

Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1

.1
6 Клешта за зегер прстенове Комплет 1

.1
7

Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње Комплет 1

.1
8 Клешта за поп нитне Ком 1

.1
9 Радапцигер ручни са оспегом 400 мм ком 1

.2
0 Секач ручни 250 мм ком 4

.2
1 Монтирач 500 мм ком 4

.2
2 Монтирач 1000 мм ком 4

.2
3

Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

.2
4 Гарнитура турпија за метаокругла Комплет 2



.2
5 Секач за хилти 250 мм ком 2

.2
6 Шпиц за хилти 250 мм ком 2

.2
7 Рам за бонсек ком 2

.2
8 Чекић 1 кг ком 2

.2
9 Метар од 5 м ком 2

.3
0 Чекић од 2 кг ком 2

.3
1 Чекић од 3 кг ком 2

.3
2 Бренер за сечење Ком 2

.3
3 Бренер за заваривање Ком 2

.3
4 Тревира црево Ø 2“, дужине 25 м Ком 2

.3
5 Тревира црево Ø 3“, дужине 25 м Ком 2

.3
6 Тревира црево Ø 4“, дужине 25 м Ком 2

.3
7 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30

.3
8 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250

.3
9 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250

.4
0 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20

.4
1 Бонсек платне за метал ком 50

.4
2

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70

.4
3

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

.4
4

Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, Ø10, 
Ø12 комплет 1

.4
5 Глодала двоперци Ø4 ком 1

.4
6 Глодала двоперци  Ø5 ком 1

.4
7 Глодала двоперци  Ø6 ком 1

.4
8 Глодала двоперци Ø8 ком 1

.4
9 Глодала двоперци Ø10 ком 1

.5
0 Глодала двоперци Ø 12 ком 1



.5
1

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

.5
2

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

.5
3

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

.5
4

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2

.5
5

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

.5
6 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2

.5
7 Урезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
8 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
9

Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

.6
0

Електрода за електрично заваривање 
- прохромска Ø 2.5 мм кг 5

.6
1 Челичне четке Ком 20

.6
2 Четке за фарбање Ком 20

.6
3 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

.6
4

Електрода за електрично 
заваривањразнородних челика Ø 4 
мм

кг 5

.6
5

Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

.6
6

Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

.6
7

Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

.6
8 Ашов Ком 6

.6
9 Лопата Ком 16

.7
0 Крамп Ком 8

.7
1 Будак ком 6

.7
2 Држалица за лопату ком 50

.7
3 Држалица за крамп ком 30

.7
4

Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

УКУПНО : УКУПНО :  



Крајње одредиште испоруке: ЈКП „Водовод и 
канализација“ Крагујевац, централни магацин 
у ул. Лепенички булевар 33

ПДВ ___ % 

УКУПНО са ПДВ-ом :  

III Део VII Листа захтева и техничке спецификације, у ставу 2 гласио је:

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јед. мере Коли

чина Стандард Рок испоруке

1 2 3 4 5

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

1.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

1.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2 chrom-

vanadium(Cr-Mo)

1.3 Гарнитура виљушкастих кључева 
од 6-32 ком 2 chrom-

vanadium(Cr-Mo)

1.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2 chrom-
vanadium(Cr-Mo)

1.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-
32 ком 2 chrom-vanadium-

molibden(Cr-V-Mo)

1.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

1.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

1.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.9 Гарнитура торекс кључева ком 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.10 Гарнитура одвијача равних ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.11 Гарнитура одвијача звездастих ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.12 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

1.13 Наставак за гедору 1/2 " ком 2
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

1.14 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.15 Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1 chrom-

vanadium(Cr-V)

1.16 Клешта за зегер прстенове Комплет 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.17 Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње

chrom-
vanadium(Cr-V)

1.18 Клешта за поп нитне Ком 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.19 Радапцигер ручни са оспегом 400 ком 1 chrom-



мм vanadium(Cr-V)

1.20 Секач ручни 250 мм ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.21 Монтирач 500 мм ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.22 Монтирач 1000 мм ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.23 Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

1.24 Гарнитура турпија за метал округла Комплет 2

1.25 Секач за хилти 250 мм ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.26 Шпиц за хилти 250 мм ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

1.27 Рам за бонсек ком 2
1.28 Чекић 1 кг ком 2
1.29 Метар од 5 м ком 2
1.30 Чекић од 2 кг ком 2
1.31 Чекић од 3 кг ком 2
1.32 Бренер за сечење Ком 2
1.33 Бренер за заваривање Ком 2
1.34 Тревира црево Ø 2“ Ком 2
1.35 Тревира црево Ø 3“ Ком 2
1.36 Тревира црево Ø 4“ Ком 2
1.37 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30
1.38 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250
1.39 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250
1.40 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20
1.41 Бонсек платне за метал ком 50

1.42 Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70

1.43 Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

1.44 Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, 
Ø10, Ø12 комплет 1

1.45 Глодала двоперци Ø4 ком 1
1.46 Глодала двоперци  Ø5 ком 1
1.47 Глодала двоперци  Ø6 ком 1
1.48 Глодала двоперци Ø8 ком 1
1.49 Глодала двоперци Ø10 ком 1
1.50 Глодала двоперци Ø 12 ком 1

1.51 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

1.52 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

1.53 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

1.54 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2



1.55 Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

1.56 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2
1.57 Урезнице М4 до М20 Комплет 1
1.58 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

1.59 Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

1.60 Електрода за електрично 
заваривање - прохромска Ø 2.5 мм кг 5

1.61 Челичне четке Ком 20
1.62 Четке за фарбање Ком 20
1.63 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

1.64
Електрода за електрично 
заваривањразнородних челика Ø 4 
мм

кг 5

1.65
Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

1.66 Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

1.67 Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

1.68 Ашов Ком 6
1.69 Лопата Ком 16
1.70 Крамп Ком 8
1.71 Будак ком 6
1.72 Држалица за лопату ком 50
1.73 Држалица за крамп ком 30

1.74 Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

Део VII Листа захтева и техничке спецификације, у ставу 2 сада гласи:

Редни 
бр. Назив партије / позиције Јед. мере Коли

чина Стандард Рок испоруке

1 2 3 4 5

АЛАТ И ШРАФОВСКА РОБА

Партија 1 – Алат ( аутомеханичарски, грађевински, електричарски и алат за монтере )

.1 Кутија за алат - петоделна ком 2

.2 Гарнитура виљушкасто-окастих 
кључева од 6-32 ком 2 chrom-

vanadium(Cr-Mo)

.3 Гарнитура виљушкастих кључева 
од 6-32 ком 2 chrom-

vanadium(Cr-Mo)

.4 Гарнитура окастих кључева од 6-32 ком 2 chrom-
vanadium(Cr-Mo)

.5 Гарнитура цевастих кључева од 6-
32 ком 2 chrom-vanadium-

molibden(Cr-V-Mo)



.6 Гарнитура гедора од 19-26 ком 1
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

.7 Гарнитура гедора од 3 до 17 ком 1
chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

.8 Гарнитура имбус кључева од 2-12 ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

.9 Гарнитура торекс кључева ком 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

.1
0 Гарнитура одвијача равних ком 4 chrom-

vanadium(Cr-V)
.1

1 Гарнитура одвијача звездастих ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

.1
2 Чегртаљка за гедору 1/2 " ком 2

chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

.1
3 Наставак за гедору 1/2 " ком 2

chrom-vana-
dium-molibden(Cr-
V-Mo)

.1
4 Шрафцигер равни 2x10x300 ком 2 chrom-

vanadium(Cr-V)
.1

5
Клешта за велики сегер прстенове 
спољне Комплет 1 chrom-

vanadium(Cr-V)
.1

6 Клешта за зегер прстенове Комплет 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

.1
7

Клешта за велики сегер прстенове 
унутрашње Комплет 1 chrom-

vanadium(Cr-V)
.1

8 Клешта за поп нитне Ком 1 chrom-
vanadium(Cr-V)

.1
9

Радапцигер ручни са оспегом 400 
мм ком 1 chrom-

vanadium(Cr-V)
.2

0 Секач ручни 250 мм ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

.2
1 Монтирач 500 мм ком 4 chrom-

vanadium(Cr-V)
.2

2 Монтирач 1000 мм ком 4 chrom-
vanadium(Cr-V)

.2
3

Гарнитура турпија за метал 
правоугаона Комплет 2

.2
4 Гарнитура турпија за метал округла Комплет 2

.2
5 Секач за хилти 250 мм ком 2 chrom-

vanadium(Cr-V)
.2

6 Шпиц за хилти 250 мм ком 2 chrom-
vanadium(Cr-V)

.2
7 Рам за бонсек ком 2

.2
8 Чекић 1 кг ком 2

.2
9 Метар од 5 м ком 2

.3
0 Чекић од 2 кг ком 2



.3
1 Чекић од 3 кг ком 2

.3
2 Бренер за сечење Ком 2

.3
3 Бренер за заваривање Ком 2

.3
4 Тревира црево Ø 2“, дужине 25 м Ком 2

.3
5 Тревира црево Ø 3“, дужине 25 м Ком 2

.3
6 Тревира црево Ø 4“, дужине 25 м Ком 2

.3
7 Шајбне за сечење Ø230x22.23x2 ком 30

.3
8 Шајбне за сечење Ø180x22.23x1.2 ком 250

.3
9 Шајбне за сечење Ø115x22.23x1.2 ком 250

.4
0 Шајбне за сечење Ø350x22.23x2.8 ком 20

.4
1 Бонсек платне за метал ком 50

.4
2

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 2.5 мм кг 70

.4
3

Електрода за електролучно 
заваривање Ø 3.25 мм кг 60

.4
4

Бургија за бетон SDS – hilti Ø8, 
Ø10, Ø12 комплет 1

.4
5 Глодала двоперци Ø4 ком 1

.4
6 Глодала двоперци  Ø5 ком 1

.4
7 Глодала двоперци  Ø6 ком 1

.4
8 Глодала двоперци Ø8 ком 1

.4
9 Глодала двоперци Ø10 ком 1

.5
0 Глодала двоперци Ø 12 ком 1

.5
1

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 2Р 20x20Р20 ком 5

.5
2

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x16 П20 ком 5

.5
3

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 7 25x25 ком 2

.5
4

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 10x10 П20 ком 2

.5
5

Стругарски ножеви за уздужну 
обраду ИСО 8 12x12 П20 ком 3

.5
6 Гарнитура бургија за метал Ø1-Ø12 ком 2



.5
7 Урезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
8 Нарезнице М4 до М20 Комплет 1

.5
9

Жица за аутогено заваривање - 
месингана Ø 2мм кг 10

.6
0

Електрода за електрично 
заваривање - прохромска Ø 2.5 мм кг 5

.6
1 Челичне четке Ком 20

.6
2 Четке за фарбање Ком 20

.6
3 Микрометар за рупу 25-200 мм Комплет 1

.6
4

Електрода за електрично 
заваривањразнородних челика Ø 4 
мм

кг 5

.6
5

Стругарски ножеви за одсецање са 
изменљивом плочицом од тврдог 
метала ИСО 7 25x30

Ком 2

.6
6

Плочица од тврдог метала 2,5 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x25 Комплет 2

.6
7

Плочица од тврдог метала 3 мм за 
стругарски нож за одсецање 25x30 Комплет 2

.6
8 Ашов Ком 6

.6
9 Лопата Ком 16

.7
0 Крамп Ком 8

.7
1 Будак ком 6

.7
2 Држалица за лопату ком 50

.7
3 Држалица за крамп ком 30

.7
4

Дигитални мултиметар 1000 V, 
ACDC, 500 A, 200 kΩ Ком 1

У свим осталим деловима конкурсна документација остаје непромењена.

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисија за јавне набавке 


